

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt:

002 - Vybavení nábytkem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MULTIP Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

16627971

DIČ:

CZ16627971

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

441 303,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	441 303,00	21,00%	92 673,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

533 976,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt: 002 - Vybavení nábytkem

Místo: Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MULTIP Moravia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	441 303,00
D1 - Učebna	419 468,00
D2 - Ostatní náklady	21 835,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt: 002 - Vybavení nábytkem

Místo: Datum: 19. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MULTIP Moravia s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 441 303,00

D D1 Učebna 419 468,00

0	K	N.1	Školní keramická tabule s poličkou a pylonovým zvedacím systémem pro psaní fixem a křídami - rozměr 200x100 cm, pylon výšky 290 cm, ocelová tabule s keramickým povrchem Polyvizion, magnetická, barva zelená nebo bílá dle výběru zákazníka, s odkládací	kus	1,000	19 589,00	19 589,00	
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

VV poličkou na křídý, hliníkové orámování tabule s plastovými rohy

VV 1 1,000

0	K	N.3	Učitel'ský demonstrační stůl, celkový rozměr 240*60*85 cm – sestava modulů: 1x uzamykatelná skříňka š 80 cm s dře'zem z umělého kamene vč.stojánkové baterie a plynového kahanu, 2x skříňka policová š 80 cm s dvířky, všechny skříňky mají kovové rektifikační	kus	1,000	43 841,00	43 841,00	
---	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

VV rektifikační nožky, s pracovní plochou z umělého kamene, konstrukce provedena z laminované dřevotřísky + ABS hrany, Vnitřní čelo katedry je opatřeno

VV uzamykatelnými dvířky š = 400 mm (6 x 400 mm)

VV s úložným policovým systémem

VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	N.4	Učitel'ský stůl s plným čelem s 2 bočními šuplíky - rozměr 120*60*76cm, horní šuplík uzamykatelný, okopová deska na celou výšku stolu, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou, v pracovní desce osazena kabelová průchodka	kus	1,000	5 688,00	5 688,00	
0	K	N.5	Židle otočná s kolečky na plyn.pístu možné nastavení 39-52 cm, ergonomická celopřekližková skořepina s čalouněným sedákem, kovový nosný kříž s povrchovou úpravou žárový komaxit v barvě RAL	kus	2,000	2 457,00	4 914,00	
0	K	N.6	ákovský pult – se třemi dřezy z umělého kamene vč. 3 ks stojánkové baterie s variabilním ukončením, kovová jáklová konstrukce v barvě RAL, pracovní deska vč. obkladového panelu z umělého kamene tl.20 mm, opláštění pultu LTD tl.18 mm s ABS hranou,	kus	1,000	59 072,00	59 072,00	
	W		celkový rozměr 240x60x90 cm, s přívodem TUV a SUV a vedením technických rozvodů					
	W		1		1,000			
0	K	N.7	Žákovské lavice - laboratorní stůl o rozměru cca 600 x 1800 x 750 mm s uzamykatelným kabelovým kanálem uvnitř kterého je přístupný plynový ventil, kanál zároveň slouží pro skryté vedení plynového rozvodu a uschování plynových kahanů a propojovacích hadic,	kus	10,000	10 223,00	102 230,00	
	W		kovová konstr.. Konstrukce provedena z laminované dřevotřísky doplněné ocelovou nosnou konstrukcí + ABS hrany.					
	W		Čelo a boční strana lavice je v přední straně upraveno pro vedení					
	W		Vertikálního a horizontálního rozvodu plynu a uzamykatelnou schránkou pro uschování plynových kahanů. Lavice jsou na spodní straně doplněny					
	W		odkládací plochou z tzv. drátěného programu s možností zasunutí židlí na pracovní plochu					
	W		lavic					
	W		10		10,000			
0	K	N.8	Školní vertikální laboratorní kahan - Bunsenův kahan s jehlovým ventilem a regulací vzduchu s regulací výkonu plamene, včetně gumové hadice a doplňků s možností uschování do středu lavic délka hadice min. 1 000 mm	kus	11,000	1 445,00	15 895,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	N.9	Žákovská židle s možností zasunutí na pracovní plochu lavic - kovový rám z plochooobálných profilů 38x20mm tl.1,5 mm s povrchovou úpravou žárový komaxit v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými návleky zabraňujícím poškození podlahy,	kus	30,000	1 060,00	31 800,00	
	W		anatomicky tvarovaný sedák z lepené překližky barevnost dle RAL					
	W		30		30,000			
0	K	N.10	Skříňová sestava pro učebnu chemie v délce 4,50 m (5 x 800 mm - modul) s posuvnými dveřmi + jedna policová skříňka 500 mm.Výška skříňové sestavy 2 150 mm (skříně) + 750 mm (nástavce),	soubor	1,000	73 607,00	73 607,00	
	W		celkem					
	W		2 900 mm, hloubka skříní a nástavců bude 480 mm. Konstrukce bude					
	W		provedena z laminované dřevotřísky + ABS hrany. Skříně i nástavce musí být opatřeny zámky Nástavec nebude na policové skříní					
	W		1		1,000			
0	K	N.11	Informační a moderační tabule - tzv.paraván o rozměru cca 1000 x 1500 mm s korkovým povrchem včetně stojanu v = 1 900 mm	kus	2,000	6 058,00	12 116,00	
0	K	N.12	odpadkový koš nášlapný, o objemu cca 60l	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
0	K	N.13	Odpadkový koš plechový o objemu cca 60l	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	
1	K	N.14	Zásobník tekutého mýdla (nerezový)	kus	1,000	980,00	980,00	
2	K	N.15	Zrcadlo v plastovém rámu 400/500 mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	
3	K	N.16	Hliníkové schůdky s vrchní plošinou ve výšce v = 1 500 mm	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	
4	K	N.17	Hasící přístroj (sněhový S5) včetně držáku	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	
0	K	N.18	Atypická skříňka s dřezem a pracovní plochou z umělého kamene po celém povrchu o rozměru cca 600 x 1 850 x 900 mm, včetně baterie s variabilním ukončením. Uzavřená konstrukce z laminované dřevotřísky	kus	1,000	39 010,00	39 010,00	
	W		a ocelových profilů, dvířka, police + ABS hrany s přívodem TUV a SUV					
	W		včetně vedení technických rozvodů					
	W		Zakázková výroba - atyp !					
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D2	Ostatní náklady						21 835,00
0	K	2.1	roznos, ustavení a montáž	1	1,000	19 835,00	19 835,00		
0	K	2.2	doprava	1	1,000	2 000,00	2 000,00		

